
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o leteckém výcviku ě. 145210204

i.
Smluvní strany

Česká republika Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
v

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
na základě příkazu k zastupování
Ing. Pavel Beran

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Hošek
Spojení:

Adresa pro doručová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Zástupci objednatele oprávněni jednat ve věcech technických:
plk. gšt. Ing. Jaroslav MÍKA Velitelství vzdušných sil
mjr. Ing. Karel MACNER Velitelství vzdušných sil

Zástupci objednatele oprávněni jednat ve věcech kvality leteckého výcvi
plk. Ing. Lubomír SITTA Odbor vojenského letectví MO
pplk. Ing. Roman KVÁŠ Odbor vojenského letectví MO
pplk. Ing. Jiří HÁNA Odbor vojenského letectví MO

(dále jen „objednatel44)
a

LOM PRAHA s.p.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283
Se sídlem: Praha 10  Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00
Zastoupený: Ing. Romanem Planičkou, ředitelem státního podniku
IČO: 000 00 515
DIČ: CZ00000515
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu:
Zástupce poskytovatele op čních:

ic MO



Ing. Michal Geist
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Jaroslav Špaček, ředitel Centra leteckého výcviku

zástupce ředitele Centra leteckého výcviku

Zástupce poskytovatele op o výcviku:
Ing. Václav Tyrychtr, zástupce ředitele pro letecký výcvik,

' '
Adresa pro doručování kor

LOM PRAHA s.p.  CLV
Pražská 100
530 06 Pardubice

Adresa pro doručování daňových dokladů:
LOM PRAHA s.p.
Tiskařská 8
100 38 Praha 10 — Malešice

(dále jen „poskytovatel44)

se z důvodů organizačních změn na straně poskytovatele a v souladu se zněním čl. 6 odst. 6.5.
Smlouvy o leteckém výcviku č. 145210204 (dále jen ,,smlouva“) v návaznosti na dopis
poskytovatele čj. LOM/2017/CLV1204 ze dne 19. prosince 2016, jímž definoval rozsah poskytnutí
skutečného náletu Vzdušným silám AČR a třetím subjektům v roce 2016, které mají vliv na
stanovení cenové kategorie, dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek“).

II.
Změny a doplňky

1. Na základě organizačních změn na straně poskytovatele se text v záhlaví smlouvy, kde jsou
uvedeny „Smluvní strany“ ruší a nahrazuje se zněním v článku I. tohoto dodatku.

III.
Dohoda o dodatečném splnění objednávky leteckého výcviku roku 2016

1. Objednatel s poskytovatelem současně tímto konstatují, že nebylo objektivně možné splnit
objednaný rozsah výcviku roku 2016, a to vzhledem k trvajícím technickým problémům, jelikož
podle vyjádření provozovatele letiště Pardubice, Armády České republiky čj. MO 20508/2017
3031 ze dne 1. února 2017 jsou tyto dlouhodobě v řešení, ale mají za následek snížení kapacity
a propustnosti vzdušného prostoru na tomto letišti a v jeho okolí a tím negativně dopadají na letový
provoz a letecký výcvik, čímž mohly být překážkou v plnění smlouvy během roku 2016 v
následujícím rozsahu:

vrtulník Mi17 v rozsahu 77,17 letových hodin.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že nesplněný nálet v tomto rozsahu bude přednostně plněn
a účtován v roce 2017 při zachování stanovené cenové hladiny roku 2016, která činí

pro vrtulník Mi17 v cenovém pásmu F,
za jednu letovou hodinu.

Se
Odb
prá

MO 2



r

Celkový finanční objem za realizované hodiny uvedené v čl. III odst. 1 tohoto dodatku
uskutečněné v roce 2
3. Termín splnění výše uvedeného je stanoven do 31. 5. 2017.
4. Finanční vypořádání bude provedeno podle smlouvy s tím, že na výše uvedené plnění bude
vystaven zvláštní daňový doklad, na kterém bude vyznačeno, že se jedná o plnění dle tohoto
dodatku.
5. Poskytnutí výše uvedených výcvikových hodin dle tohoto dodatku nebude započítáno do
objednaných hodin roku 2017 za účelem úpravy a vyrovnání cenové kategorie dle čl. 6 odst. 6. 4.
smlouvy.

IV.
Dohoda o úhradě přeplatku

1. Objednatel s poskytovatelem současně tímto sjednávají, že rozdíl ceny uhrazené objednatelem za
za období roku 2016 oproti ceně vypočtené podle čl. 6. 5. smlouvy ve výši
ude vypořádán tak, že objednatel při úhradě daňového dokladu podle čl. III
za období březen 2017 ástky uhradí tento

daň i poukázáním částky Cenový rozdíl ve
výši e započten proti částc k na vrtulníku Mi
17 v le čl. III. tohoto dodatku.
2. Finanční vypořádání bude provedeno tak, že na cenový rozdíl podle předchozího odstavce bude
poskytovatelem vystaven dobropis v celkové které budou započteny
proti daňovému dokladu poskytovatele vystaveného za kalendářní měsíc březen 2017 podle č. III
tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy nedotčené dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek je
vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech, z nichž každý má stejnou platnost 1 výtisk je určen pro
objednatele a 1 výtisk pro poskytovatele.
2. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují smluvní strany pod něj své podpisy.

Příloha č. 1 Korekce fakturace výcviku pilotů v CLY Pardubice za rok 2016 1 list

V Praze dne jé'3' 2017 V Praze dne 2017

Náměstek pro řízení sekce

In

Podpis a razítko poskytovatele

LOMy

LOM PRAHA s.p, Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 ■ Malešice
lč 00000515, DIČ 0200000515. Zápis v Obchodním rejstříku

vecienem Méstským soudem v Praze oddíl AIX, vložka čísloW



r

Fakturace výcviku pilotů v CLV Pardubice

(rok 2016 po úpravách VeVzS)

Příloha č.l

k Dodatku č. 2

/
O


